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Chiavi poligonali doppie

220aSP
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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

extra lungo

— 0 Nr.art 41161214

GTIN 4018754133512
Modello 220aSP 12x 14
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Chiave poligonale doppia Mis. 3/8 x 7/16 " Lar.250mm

e extra lunghe

» con profilo Spline-Drive

e piegate 15°

e MS-33787, MIL-W-8982

* acciaio ad alte prestazioni HPQ®, cromate

Caratteristiche del prodotto.
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Design extra lungo.

Grazie al suo design allungato, la chiave e ideale per lavorare su punti di vite difficili da
raggiungere e consente coppie elevate per una migliore trasmissione della forza
durante il serraggio.

Tecnologie e caratteristiche.

Profilo a doppia T

Le nostre chiavi combinate e ad anello sono dotate di un ulteriore incavo al centro
dell’'utensile. Simile al principio di una doppia trave a T, questo sistema offre una
straordinaria capacita di serraggio e la massima resistenza, riducendo al contempo il
peso.



Disegno tecnico.

High Performance Quality (HPQ®)
Il nostro utensile HPQ® & realizzato in acciaio ad alte prestazioni resistente all'usura,
ma con pareti sottili e leggero. Resiste a coppie elevate ed & ideale per lavorare in spazi

ristretti come le turbine.

Anelli a pareti sottili
Il diametro sottile delle pareti dei nostri anelli facilita il lavoro in spazi ristretti. | lati
degli anelli sono piu alti dei dadi standard per evitare inceppamenti.
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Attributi tecnici.
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Profilo di uscita

d1

d2

Dimensioni Profilo di uscita
Lunghezza mm (L)
Posizione dell'anello

Larghezza tra i piatti 1
[pollice]

Larghezza trai piatti 2
[pollicil

8 mm

8,7 mm
Spline-drive
14,9 mm

17 mm

12x 14

250 mm
15°

3/8"

7/16"
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Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

250

17

18

290

80

18

0.4176 dm3
41161214

0,395

0,000

0,004
4018754133512
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

5

799



Varianti.
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N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN

41160709  220aSP 7 x 9 Chiave poligonale doppia Mis. 7/32 x 4018754133499
9/32 " Lar.185mm

41160810  220aSP8x 10 Chiave poligonale doppia Mis. 1/4 x 4018754133505
5/16 " Lar.205mm

41161214  220aSP 12 x 14 Chiave poligonale doppia Mis. 3/8 x 4018754133512
7/16 " Lar.250mm
Chiave poligonale doppia Mis. 1/2 x

41161618  220aSP 16 x 18 9115 L ar 290 4018754133529

41161820  220aSP 18 x 20 Chiave poligonale doppia Mis. 9/16 4018754133536
Lar.315mm

41162224  220aSP 22 x 24 Chiave poligonale doppia Mis. 11/16 x 4018754133543
3/4 " Lar.365mm

41162630  220aSP 26 x 30 Chiave poligonale doppia Mis. 13/16 x 4018754133550
15/16 " Lar.410mm

41162832  220aSP 28 x 32 Chiave poligonale doppia Mis. 7/8 4018754133567
Lar.430mm

Codice GTIN.

47018754 133512“
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